
 

 

 

                             Číslo smlouvy objednatele: ……………………. 

                              Číslo smlouvy zhotovitele: …………………….  

 
 
 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na PROVĚŘOVACÍ STUDII 

 „Muzeum regionu Valašsko, p.o. – zámek Lešná - obnova zámeckého parku“  ze dne 21. 7. 2021 
uzavřenou dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel : Muzeum regionu Valašsko, p.o. 
Sídlo : Horní náměstí 2, Vsetín, 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXX 
IČO : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. : XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXXXXXX  
 
 
 
1.2. Zhotovitel : BP projekt, s.r.o. 
Sídlo : Havlíčkova 234/1, 757 01  Valašské Meziříčí 
Statutární orgán : Ing. Martin Zuštík 
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud Ostrava, C20285 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních  : XXXXXXXXXXXXXXX 
b) ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXX 
IČO : 25832395 
DIČ : CZ25832395 
Bankovní ústav : MONETA Money Bank 
Číslo účtu : 81304734/0600 
Tel. / Fax : 571 751 812,  XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXXXXXXX 



 

 

2 

II. PREAMBULE 

2.1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 15., odst. 15.1. na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na  zhotovení prověřovací studie na akci: „Muzeum regionu Valašsko, 
p.o. – zámek Lešná - obnova zámeckého parku“ ze dne 21. 7. 2021 (dále jen „Smlouva“) z těchto 
důvodů: 

 

a) Důvodem pro vypracování tohoto Dodatku je zpoždění termínu předání podkladů pro výkon dí-

la dle č. 7 odst. 7.2., které měly být předány nejpozději do 31. 8. 2021, reálně byl poslední pod-

klad a to dendrologický průzkum a návrh pěstebních opatření předán až 13. 10. 2021. Tím do-

šlo ke zpoždění, které není na straně zhotovitele prověřovací studie, proto bylo dohodnuto po-

sunutí termínu pro řádné předání prověřovací studie z původního termínu 29. 10. 2021 na 6. 

12. 2021. Na základě dohody smluvních stran tedy dochází ke změnám uvedeným v článku III. 

 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Smluvní strany se dohodly odst. 3.1 čl. 3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ Smlouvy se z důvodu výše 
uvedeného mění a to takto: 

 
3.1. Dílo specifikované v čl. 2 bude provedeno a předáno nejpozději do 6. 12. 2021. 

 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

4.1.  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnos-
ti. 

 
4.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 
 
4.3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 

jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
 
4.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Tento 
Dodatek č. 2 se současně zveřejňuje na profilu zadavatele veřejné zakázky. 

 
4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 

smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případ-
ným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in-
formacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

 
4.6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyho-

tovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení (v případě, že není smlouva podepsána kvalifikovanými 
elektronickými podpisy). 

 

 

 

 



 

 

3 

 

Ve Vsetíně dne ……………….    Ve Valašském Meziříčí dne ………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………….    …………………………………………………………. 
Ing. Tomáš Vitásek     Ing. Martin Maňák 
ředitel       ředitel 
Muzeum regionu Valašsko, p.o.    BP projekt, s.r.o. 


